

Årsredovisning

för

Wattholma Antikvariat AB

559255-2870

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Hedin, Styrelseledamot
2023-05-03

Styrelsen för Wattholma Antikvariat AB upprättat följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget är verksam inom fonogramutgivning samt utgivning av inspelad musik. Företaget importerar och exporterar vinylskivor, CD-skivor, kassetband och en del andra format för vidare försäljning.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Allmänt om verksamheten

För första gången sedan bolagsbildningen vid sommaren år 2020 har Wattholma Antikvariat AB gått med vinst. År 2022 var det första verksamhetsåret där aktieägaren Viktor Hedin inte hade ett arbete vid sidan av företaget, vilket innebar att företagets drift blev Viktor Hedins heltidssysselsättning sedan slutet av oktober. Det var dock i augusti som företagets omsättning tog fart, ökade kostnader så som hyra gjorde att företagets drift behövde effektiviseras och man valde en ny försäljningsstrategi med fokus på snabb omsättning där varulagret hela tiden rullade.

För denna nischade verksamhetsbransch kan det vara fördelaktigt att ha många olika titlar i lager för att på så sätt få uppmärksamhet av kunder vilket kan generera en starkare ställning i denna redan konkurrensutsatta bransch. Samtidigt är det inte ett självändamål att ha flest titlar, på grund av risken att de förblir osålda. Därför valde Wattholma Antikvariat AB att satsa hårdare på försäljning genom auktionssidan Tradera AB, efter att ha tagit ner mycket av lagret från en internationell försäljningsplattform, som inte var uppbyggd efter ett auktionssystem.

Företagets nya försäljningsstrategier har gett resultat, och under september månad hade företaget omsatt lika mycket som det gjorde under räkenskapsårets första åtta månader, tillsammans. December månad blev den bästa månaden resultatmässigt och ca 83% av företagets årsnettoomsättning omsattes under räkenskapsårets fyra sista månader.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret bytte företaget redovisningsbyrå som kunde ge snabbare återkoppling på företagens ekonomiska ställning vid varje månadsskifte, vilket bidrog till att eventuella dippar kunde rättas till i tid och på så sätt agera på ett konstruktivt sätt för att resultatet skulle förbättras.

De ökade plastpriserna gjorde sig påmind under senare delen av 2022 då det blev lite dyrare att trycka samt ge ut CD-skivor. Hur prisutvecklingen ser ut bland kassetband och vinylskivor återstår att se, då det inte varit aktuellt att trycka och ge ut de formaten sedan våren och sommaren 2022 för Wattholma Antikvariat AB.

Under räkenskapsårets sista månader bildades en ny, mer effektiv, hemsida som liknar en webbshop och har ett check-out-system som är kopplat till Paypal. Man valde också att erbjuda kunderna Swish-betalning vilket, för tillfället och som det är utformat nu, bara kan erbjudas svenska kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	446	130
Resultat efter finansiella poster	23	-26
Soliditet (%)	1,9	-0,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-622	-25 921	-1 543
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-25 921	25 921	0
Årets resultat			22 727	22 727
Belopp vid årets utgång	25 000	-26 543	22 727	21 184

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-26 543
årets vinst	22 727
	-3 816
behandlas så att i ny räkning överföres	-3 816
	-3 816

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	445 617	129 634
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	445 617	129 634
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-228 448	-18 503
Övriga externa kostnader	-190 539	-136 227
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 674	-825
Summa rörelsekostnader	-422 661	-155 555
Rörelseresultat	22 956	-25 921
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	96	0
Summa finansiella poster	96	0
Resultat efter finansiella poster	23 052	-25 921
Resultat före skatt	23 052	-25 921
Skatter		
Skatt på årets resultat	-325	0
Årets resultat	22 727	-25 921

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	-1 433
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	5 107
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 674
Summa anläggningstillgångar		0	3 674
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		881 808	611 126
Summa varulager		881 808	611 126
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 560	0
Övriga fordringar		6 174	1 430
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 661	0
Summa kortfristiga fordringar		26 395	1 430
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		228 394	10 206
Summa kassa och bank		228 394	10 206
Summa omsättningstillgångar		1 136 597	622 762
SUMMA TILLGÅNGAR		1 136 597	626 436

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-26 543

-622

Årets resultat

22 727

-26 246

Summa fritt eget kapital

-3 816

-26 868

Summa eget kapital

21 184

-1 868

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 268

0

Skatteskulder

0

-9 826

Övriga skulder

1 108 144

638 129

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

1

Summa kortfristiga skulder

1 115 413

628 304

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 136 597

626 436

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 674	5 107
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 674	5 107
Årets avskrivningar	-3 674	-1 433
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 674	-1 433
Utgående redovisat värde	0	3 674

Uppsala 2023-05-03

Viktor Hedin
Viktor Hedin